

PEMERINTAH KABUPATEN BUTON TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Gersamata No. 5 Labungkari 93763

Tel/Fax. (0402) Email: pemda_butontengah@yahoo.com

Labungkari, 9 Mei 2019

Nomor

:061/001/LPSE/2019

Lampiran:

Perihal

: Pemberitahuan Gangguan

Sistem

Dengan ini kami informasikan bahwa sedang terjadi gangguan teknis pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Ver. 4.3 Kabupaten Buton Tengah sejak Senin, 6 Mei 2019 sampai batas waktu yang belum bisa ditentukan, akibat dari gangguan teknis tersebut yaitu;

- a) Gagal upload berkas penawaran;
- Penyedia tidak tampil saat dilakukan pemilihan penyedia untuk proses pengadaan langsung.

Penyelesaian gangguan akan di umumkan secepatnya melalui surat elektronik yang akan kami tampilkan pada laman LPSE Kab Buton Tengah.

Demikian informasi ini dibuat sebenar-benarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. Tim LPSE Kab Buton Tengah mengucapkan permohonan maaf yang mengakibatkan ketidak nyamanan Pengguna LPSE selama gangguan berlangsung. Atas perhatian dan kerjasama diucapkan terima kasih.



Tembusan:

- 1. Bupati Buton Tengah (Sebagai Laporan) di Labungkari;
- 2. Arsip.